الظهر من الشبك مصنع خصيصا لراحة الظهر ▪
  مزود بنجمه خماسيه مصنوعه من المعدن عالي الجوده ▪
 رفع او خفض هيدروليكي زجها . ▪
 سي مبطنة قابلة للحركة ايدي الكر  ▪
 حللجلوس المريمتسعه من الامام   ةقاعده الجلسه من الاسفنج ذات الكثافة العالي ▪

العرض المالى
 % 14جنيها  لاغير"  +  ثلاثة آلاف وثمانمائة " فقط 3800:           السعر

يومانمده الارتباط :                          الصنف متوفر بالمخازنفترة التوريد : 

الضمان      : سنة 

محل التسليم :فرع المعادي طريقه السداد : نقدا او بشيك

.شوب زسيفاسم المستفيد : شركه